股票代码：600438              股票简称：通威股份             公告编号：2020-109

通威股份有限公司

关于处置下属成都通威实业公司进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通威股份有限公司（以下简称“通威股份”或“公司”）于 2020 年 7 月 14

日召开第七届董事会第九次会议和 2020 年 7 月 30 日召开 2020 年第二次临时股

东大会审议通过了《关于处置下属成都通威实业有限公司的议案》。会议决定通

过竞价方式出售下属成都通威实业有限公司（以下简称“通威实业”）98%股权及

公司拥有的通威实业 100%债权，交易总金额 193,626.53 万元，其中股权交易金

额 180,000 万元,债权交易金额 13,626.53 万元。详见公司于 2020 年 7 月 14 日

披露的《关于处置下属成都通威实业公司的公告》。

截止 2020 年 9 月 30 日，公司已收到交易对方成都宜华置业有限公司支付

的交易款 193,626.53 万元及资金占用费 8,209,162.35 元，并完成标的股权的过

户、工商变更登记及各项资产、资料移交手续。

特此公告。

                                             通威股份有限公司

                                                  董事会

                                            二〇二〇年十月九日